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Proc. Administrativo 177/2023

De: MARIA P. - PL-GV-GMC
Para: PL-PR - Presidéncia
Data: 26/04/2023 as 11:30:21
Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-GV-GMC, PL-PR-DSAS-CMP

REQUERIMENTO DE VIAGEM

1Doc

NOME DO REQUISITANTE*:
Maria Cecilia Pacheco

CARGO*:
Vereadora

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:
Participar do 65° Congresso Estadual de Municipios

LOCAL/ENDERECO DO EVENTO*:
Rua: Bernardino de Campos, 999 - Centro - Ribeirdo Preto/SP

DATA DA SAIDA*:
09/05/2023

HORARIO DA SAIDA*:
4

DATA DA VOLTA*:
10/05/2023

HORARIO ESTIMADO DA VOLTA*:
17

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:
NAO
NOME DO MOTORISTA*:

Wilson Rodrigues dos Santos Diniz

NOME DOS ACOMPANHANTES:
Lucas Mateos Pereira, Ana Paula Santos Reis Luperine
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NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:
SIM

DIAS DE HOSPEDAGEM:
1

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NAO HOUVER)*:
1999

NOME DO RESPONSAVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO:
Wilson Rodrigues Dos Santos Diniz

Excelentissimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorizagdo de viagem para participagdo no evento de acordo com as informagdes
descritas no formulario, comprometendo-me a apresentar relatério de participagao e de comprovagao de despesas.

Maria Cecilia Pacheco
Vereadora

1Doc: Proc. Administrativo 177/2023 | Anexo: PA177_23_Comprovantes_Cecilia.pdf (3/8) 2/18



Proc. Administrativo 1- 177/2023

De: Anderson M. - PL-PR
Para: PL-GV-GMC - Gabinete Cecilia - A/C MARIA P.

Data: 03/05/2023 as 16:41:00

Ciente do quanto solicitado,
Por se tratar de politicas publicas de interesse do municipio, DEFIRO o pleito.

Conforme conversado com o Vereador Lucas Mateos, a assessora Ana Paula ndo ira, em sendo assim passo para o
departamento de compras providenciar o necessario.

Anderson Davi Nogueira Martins
vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva
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Proc. Administrativo 2- 177/2023

De: Anderson M. - PL-PR
Para: PL-PR-DSAS-CMP - Compras

Data: 03/05/2023 as 16:41:19

Anderson Davi Nogueira Martins
vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva
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Proc. Administrativo 3- 177/2023

De: MARIA P. - PL-GV-GMC
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 04/05/2023 as 08:42:13

Sr. Presidente.

Informo que a Assessora de Gabinete do Vereador Lucas Mateos, Sra. Ana Paula Santos Reis Luperine, nao fara
uso do carro Oficial, pois ndo ira Participar do 65° Congresso Estadual de Municipios.

Maria Cecilia Pacheco
Vereadora
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Proc. Administrativo 4- 177/2023

De: Andressa B. - PL-PR-DSAS-CMP
Para: PL-GV-GMC - Gabinete Cecilia

Data: 04/05/2023 as 15:27:19

Setores (CC):
PL-PR, PL-GV-GMC

Senhores, boa tarde!

Iremos providenciar as cotagdes de hoteis para o periodo referido. Tdo logo tenhamos as propostas, envio para conhecimento e
deliberagao dos senhores.

Saliento que deve ser observado o item 3.1.2 da Circular 006/2023 no que tange ao adiantamento.

Atenciosamente,

Andressa Baccili
Diretora de Departamento

Assinado digitalmente (emisséo) por:

Assinante Data Assinatura
Andressa Baccili 04/05/2023 15:27:41 ICP-Brasil ANDRESSA BACCILI CPF 355.XXX.XXX-77

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.idoc.com.br/verificacao/ e informe o codigo: 8812-FCE1-37FA-EC1F
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Proc. Administrativo 5- 177/2023

De: Anderson M. - PL-PR
Para: PL-GV-GMC - Gabinete Cecilia - A/C MARIA P.
Data: 05/05/2023 as 10:47:13

Setores (CC):
PL-PR-DSCF, PL-GV-GMC, PL-PR-DSAS-CMP

Encaminho ao setor competente com urgéncia para que seja feito o adiantamento solicitado no requerimento de viagem.

Ciente das cotagdes acima, DEFIRO a hospedagem com o menor valor.

Anderson Davi Nogueira Martins
vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva
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Proc. Administrativo 8- 177/2023

De: MARIAP. - PL-GV-GMC

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data:

19/05/2023 as 09:30:24

Bom dia, segue relatério de viagem atualizado.

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatério da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participagéo e de
despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas: "Além da abertura do evento com o Governador Tarcisio de Freitas,
participamos de vdrias palestras como: Improbidade Administrativa, Saude, Custeio, Financiamento e

Investimento, Marketing Politico e Direito Eleitoral.

Veiculo utilizado:002

Data

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

Tipo de doc.

Cupom Fiscal
Cupom Fiscal
Cupom Fiscal
Cupom Fiscal
Cupom Fiscal
Cupom Fiscal
Cupom Fiscal
Cupom Fiscal
Cupom Fiscal

Cupom Fiscal
Cupom Fiscal

Cupom Fiscal
Cupom Fiscal
Cupom Fiscal
Cupom Fiscal
Cupom Fiscal

NF

COMPROVANTES DE DESPESAS

N° doc.

RD3MOU12T8IS
S6IQL112T5KE
H2E4B2234RA6
MBMPJ2233I1A7
Q28N3RA322BH
T3QSBRA32ABB
KTA15L52T44M
JGDCOL52T32G
0406RRDLMP13

001094212

000.669.273

000.672.427
001.249.894
000007062
001296098
000460915

42179

Fornecedor

Pedagio de Rio Claro - Eixo/SP

Pedagio - Eixo Itirapina - Eixo/SP
Pedagio Sao Carlos - Via paulista/SA
Pedagio Guatapara/ Vias Paulista/SA
Pedagio Guatapara/ Vias Paulista/SA
Pedagio Sao Carlos - Via paulista/SA
Pedagio - Eixo Itirapina - Eixo/SP
Pedagio de Rio Claro - Eixo/SP

Pedagio Rio Claro - Rodovia das Colinas
CL) Restaurante e Costelaria LTDA

Rodosnack Rubi Lanch. e Restaurante
LTDA

Mei Alimentagao e Comércio LTDA
Caldeirao Furadu

Rante LTDA EPP

Churrascaria cacador

Auto Posto Saltinho

Estacionamento Hotel

Valor em
R$

9,80
5,90
7,20
15,60
15,60
7,20
5,90
9,80
7,60

154,00

119,84

103,18
13,00
35,90
231,00
100,00

16,00
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Cupom Fiscal

Total de despesas
Total autorizado
Adiantamento

Devolugdo / Reembolso

857,52
2000,00
2000,00

1.142,48

Declaragao: Declaro que o veiculo retornou nas mesmas condigbes de saida, conforme verificado pelo Setor de

Frota.
Observagoes:

Maria Cecilia Pacheco
Vereadora
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Proc. Administrativo 9- 177/2023

De: Jose M. - PL-PR-DSCF
Para: PL-GV-GMC - Gabinete Cecilia

Data: 25/05/2023 as 10:14:09

Ola bom dia!

Considerando que os documentos estao ilegiveis no anexo apresentado, fizemos por aqui uma nova digitalizacao,
que ficou um pouco melhor.

José Alberto Machado
Diretor Dpto Contabil e Financeiro

Anexos:
PA177_23_Comprovantes_Cecilia.pdf

Assinado digitalmente (emissao) por:

Assinante Data Assinatura
Jose Alberto Machado 25/05/2023 10:14:25 1Doc JOSE ALBERTO MACHADO CPF 106.XXX.XXX-40

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 1AFA-8732-32FF-AF89
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DOFUKENTO FISCAL EOUTUALENTE (DFE) H: GX0BRROLHP1Z

fodovias das Colinas 5/ 03.029.305/0001 -6
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Extrato No 051119
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
CPEICNPY do Consumidor 01.839 4460001-77

#lcoD |DESC | QT | UN (VL UN s | (VL TR R3LWL ITEM H

o1 4010 BRAZILEIRINAG 1,0000 PRA X 0,00 000
(0,00 .
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A 000 (000
004 718 TORRADA NO ALHO E AZEITE 10000 23100
LN X 23,00 (2 58)
006 4110 STROGONOFFS 1,0000 FRA X 0.00 0.00
0.0} .
006 457 FRANGO STR | D000 UN X 28,00 {3.14) 2800
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0.00 (0.00)
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Iroco RS

G5 07 06 04 - Comele crime quem sonega
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RODOVIA 5P 12
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% A o Ldrie do Documerio
Prefeitura Municipal de Ribeirdo Preto - SP Nofa Fiscal de Servico

Secretaria Municipal da Fazenda Eleirnica - NFS-a
Fone: (161 - hitps:/iwww.ribeiraopreio.sp.gov.briportal/

Hotal Monreale Ribeirao Preto Lida

Hotel Monreale Express Ribeirao Preto

Rua S0 Gebastiin 50 - 518 - Centro

CEP 14015040 - Fape. (01)03515-1 717 - Ribeirae Prelo - 5P
a-]m@f‘-‘m’.real‘?.-.nm br

Ingerclo Muplcipal 4585107 - CPFICNPJ 6. 355.022/0001-43

Identificacdc da Nota Fiscal Eletronica

Mawreza dn Operagiio Data de CompeténcinEmissio | Oata de Gemngho da NFS-e Codigo da Venfcagao de Auenticidade
Tributagdo no imuniclpio 10/05/2023 10/05/2023 09:23:51 | E3cA B4 Sty i Mot el
Hl':n:l:l:- do RFPE Enfie do RFS . Daia e Emissio do RPS 421 ?9
43759 RFS - Recibo Provisaros de Servigos 10/06/2023

Consulte 5 sutenticidade deste documento acessando o site; https:fwww.issnetonline.com.brribeiraopreto/online

Dados do Tomadaor de Servigos

CNPUCFF Fngonigio Mumopal | RezBs Socisl

01.839.446/0001-T7 CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

Endersgn Nidmero | Complemanto Baimn

R VEREADOR OLIMPIO DE BARROS | 100 JARDIM OREANA

CEF Cuzade  UF Taletana e-mail

18550-000 Boituva / SP elder@camaraboituva.sp.gov.br

Local dos Servicos
Ribeirac Praeto - S8o Paulo

{ Desc rigin dos Servigos

ESTACIDNAMENTL - HOTEL

Emgresa enguadia 0o Farse - De Acordo com a Lel 14.148/21 artigo doa aliguota dos impestos PIS/Pasep, Cofing, CSLL, IRPY, ficam reduzidas
0%, CHAE esta am conlonmicade com a porigra 7. 16312021

PMS NUMERG: 152362-20106

APTC. 0313

ABERTURA: 02/05/2023

FECHAMENTO: 10/05/2023

HOSPEDE PRINCIPAL LUCAS MATEDS PEREIRA
PAGAMENTOS: MASTER DEBITC: 516.00
Localizary do cana

Trib szprow K2 3 15 Fadecd! & BS 0,85 Municipal Fonte: IBPFT/empresametro.com.br - GEE459 - Tabala: NBS

Imposto Sobre Servigos de Qualguer Natureza-ISSQN

Artvkiade do Mnicipio Ablgquata liem di LC11EZ003 | Chd. Nacional Adividade Essnnmica
B0101 - Hospedagem de Qualquer Naturaza em Hoteis, (C V... | 4,0000 | 901 5510801
Valor Total dos Servigos | Desconin bevndicionass | Dedugbes Bass Caloul | Bass de Caleuls | Total do 1IS50N ISSON Retido | Desconto Condicionady
R$ 16,00 RS 0,00 R3000| RE1600 R% 0,64 | Nao R 0,00

Retengdes de linpostos
pIZ ' | coaFms eSS IRRF C3LL Cuilray Relenchies EE

RS000| RE0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
Valor Liquido da Nota Fiscal RS 16,00 1

Informacoes Compiementares

- v
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transferéncia realizada

s 1.142,48

valor transferido via Pix

para
Camara Municipal

00360305 Caixa Economica Federal
cnpj 01.839.446/0001-77
chave Pix 01.839.446/0001-77

ae
Wilson Rodrigues Santos Diniz
341 Itau Unibanco S.A

ag 6381 | conta 0036097-0
cpf ***,374.838-**

realizada em

12/05/2023 as 17:11:29

Via

App Itad

ID da transacao

E60701190202305122011DY55YUDPONG
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b .. o ﬂ H ‘ CONGRESSO ESTADUAL DE MUMICIF|IOY
’ CONGRESSD ESTADUAL OF MUNICIFIOS = " F
X

=
—1 ™ :]—l’-t ...'["E=--r "]— l EOMGAESEO ESTADUAL Dt MuUMICIiPIOS il
W ; el YN h 9 a 11 de Maio de 2023
= 9 a 11 de Maio de 2023 — AN . [ LS 8, S
: RIBEIRAO PRETO/SP Wl e #a11de Maio de RIBEIRAO PRETO/SP

RIBEIRAD PRETO/SP

MARIA CECILIA
PACHECO

Wilson Rodrigues Dos
Santos Diniz

Ciamara Municipal de Boituya

Lucas Mateos Pereira

Camara Municipal Vereadoria)
L Vo Vimtens . 5
Servideriag Badtuva 5P

Veread
Boltuva SF ereadoria)

Raituva / 51

» www.apaulista.org.br o www.apaulista,org.br @ www.apaulista.org.br
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